forcé durant la durée des travaux du NPRU et afin de permettre l’insertion du public prescrit 
par les PLIE (Plans Locaux pluriannuels pour l’Insertion et l’Emploi).  

L’organisateur – la ville de Hem – s’engage à aider l’association en accordant le paiement d’une 

prestation, sur facture déposée sur CHORUS, d’un montant de 35 000 € TTC (trente-cinq 

mille euros), établie par le prestataire au 20 novembre 2025.  

Le prestataire – A.I.S.E – s’engage : 

- A rendre compte de l’activité de l’encadrant auprès de l’organisateur, 

- A mettre en œuvre les moyens nécessaires pour recruter un encadrant pour la